СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 12 июля 2012 года                         № 148
п. Мирный
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 20.04.2012 года № 135 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Кемское и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
В целях  приведения решения Совета сельского поселения Кемское от 20.04.2012 года № 135 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Кемское и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Кемское и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,   утвержденный  решением Совета сельского поселения Кемское от 20.04.2012 года № 135  следующее изменение:
1) исключить пункт 3 таблицы «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Кемское и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий  день после       дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                          М.В.Гайдукова